АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2022      г. Ессентуки                                 № 1313

О финансировании мероприятий на осуществление благоустройства
территории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа № 8 «Устройство спортивной площадки и
полосы препятствий центра «Авангард» МБОУ СОШ № 8», Ставропольский
край, город Ессентуки, улица Чкалова, 14» в рамках реализации
муниципальной программы «Развитие образования» и подпрограммы
«Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования»

В соответствии с постановлением администрации города Ессентуки от

30.12.2020 №1928 «Об утверждении Порядка определения объема и условий

предоставления субсидии на иные цели из бюджета городского округа город-

курорт Ессентуки муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

города Ессентуки» администрация города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Финансирование мероприятий на благоустройство территории

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя

общеобразовательная школа № 8 «Устройство спортивной площадки и полосы

препятствий центра «Авангард» МБОУ СОШ № 8», Ставропольский край,

город Ессентуки, улица Чкалова, 14» (общая площадь объекта не менее 1,1558

кв.м.) в рамках реализации муниципальной программы «Развитие образования»

и подпрограммы «Развитие дошкольного, общего и дополнительного

образования» осуществляется за счет средств субсидий на иные цели,

предоставляемой из бюджета муниципального образования городского округа

город-курорт Ессентуки  на 2022 год, в размере 7 911 961,20 руб.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города

Ессентуки от 02.06.2022 № 1069 «О предоставлении субсидии из бюджета

города Ессентуки на осуществление капитальных вложений в строительство

объекта капитального строительства «Устройство спортивной площадки и

полосы препятствий  центра «Авангард» МБОУ СОШ № 8», Ставропольский

край, город Ессентуки, улица Чкалова, 14» в рамках реализации

муниципальной программы «Развитие образования» и подпрограммы

«Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования»

3. Финансовому управлению администрации города Ессентуки (С.В.

Сучкова) внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки на

2022 год.

4. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации

города разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации г. Ессентуки и Думы города Ессентуки в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Общему отделу администрации города Ессентуки (Н.А.Жучкова)

довести настоящее постановление до заинтересованных лиц.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ессентуки Е.В.Герасимова.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки             А.Ю.Некристов